
4° HALLOSWIMEETING ASSOLUTI

POTENZA 1-2 NOVEMBRE 2025 - V. 25m

Programma gare del giorno 01/11/2025 parte 2

ORA EVENTO CATEGORIA SESSO TURNO BATTERIA

14:30 100 m Stile Libero Assoluti Femminile Donne Serie
14:57 100 m Stile Libero Assoluti Maschile Uomini Serie
15:22 50 m Dorso Assoluti Femminile Donne Eliminatorie
15:28 50 m Dorso Assoluti Maschile Uomini Eliminatorie
15:35 200 m Rana Assoluti Femminile Donne Serie
15:49 200 m Rana Assoluti Maschile Uomini Serie
17:20 50 m Farfalla Assoluti Femminile Donne Eliminatorie
17:28 50 m Farfalla Assoluti Maschile Uomini Eliminatorie
17:36 200 m Misti Assoluti Femminile Donne Serie
17:56 200 m Misti Assoluti Maschile Uomini Serie
18:20 400 m Stile Libero Assoluti Femminile Donne Serie
18:44 400 m Stile Libero Assoluti Maschile Uomini Serie
19:20 50 m Dorso Assoluti Femminile Donne Finale

50 m Dorso Assoluti Maschile Uomini Finale Giovani
50 m Dorso Assoluti Maschile Uomini Finale

19:30 50 m Farfalla Assoluti Femminile Donne Finale
50 m Farfalla Assoluti Maschile Uomini Finale Giovani
50 m Farfalla Assoluti Maschile Uomini Finale
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4° HALLOSWIMEETING ASSOLUTI
POTENZA 1-2 NOVEMBRE 2025 - V. 25m

Programma gare del giorno 01/11/2025 parte 2

CRS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' T.ISCR.

01/11/2025 - 14:30 100 m Stile Libero - Assoluti Femminile
Serie 15 di 151

1 GIURLANDO Ginevra 2010 ITA CUS Bari asd 57.73 *
2 SCOTTO D'APOLLONIA A. 2009 ITA Napoli Nuoto ssd 55.94
3 SCOTTO DI CARLO Viola 2003 ITA Napoli Nuoto ssd 53.58 *
4 TOMA Federica 2002 ITA In Sport Rane Rosse 53.60 *
5 AMORUSO Alessia 2007 ITA CUS Bari asd 57.41 *
6 CANTISANI Virginia 2010 ITA Sports and Events ssd 57.80

Serie 14 di 152

1 BONANNO Sofia 2010 ITA Olimpica Salentina asd 58.74 *
2 SUSCA Ginevra 2011 ITA Impianti Sportivi Nadir 58.54 *
3 BIANCHINO Grazia 2006 ITA Olimpia Sport Village ssd 58.03
4 PEPE Chiara 2006 ITA CUS Bari asd 58.13 *
5 BARBA Sofia 2008 ITA In Sport Rane Rosse 58.65 *
6 STRAZIOTA Amanda 2012 ITA Ranidae cssd 58.87 *

Serie 13 di 153

1 MILANO Maira 2009 ITA Sports and Events ssd 1'00.10 *
2 MANSUETO America 2010 ITA Olimpia Sport Village ssd 59.71 *
3 VITA Flavia 2008 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 58.89 *
4 LIPPOLIS Mariagrazia 2012 ITA Ranidae cssd 59.07 *
5 NAPPO Emanuela 2012 ITA Olimpia Sport Village ssd 59.77 *
6 CONVERSA Viviana 2010 ITA Ranidae cssd 1'00.32 *

Serie 12 di 154

1 BOCHICCHIO Giulia 2012 ITA CN Lucano Savigi - PZ 1'00.93 *
2 CIOFFI Mariagiovanna 2010 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'00.73 *
3 ZITO Arianna 2008 ITA Ranidae cssd 1'00.52 *
4 RONCI Silvia 2008 ITA Sports and Events ssd 1'00.57 *
5 TRITTO Livia Alba 2010 ITA Ranidae cssd 1'00.77 *
6 CAMPILONGO Chiara 2008 ITA Olimpica Salentina asd 1'01.04 *

Serie 11 di 155

1 NOTARGIACOMO Denise 2008 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 1'02.02 *
2 AVANTARIO Miriam 2010 ITA Sports and Events ssd 1'01.43
3 D'ANTONA Rea 2011 ITA Atleti Amatori Matera ssd 1'01.07 *
4 DE FEO Alice Zoe 2011 ITA CUS Bari asd 1'01.39
5 COSEGLIA Ada 2008 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'01.58 *
6 DE VINCENTIS Benedetta 2006 ITA Mediterraneo Sport ssd 1'02.05

Serie 10 di 156

1 RICCO Allegra 2008 ITA CUS Bari asd 1'04.14 *
2 ANTONACI Martina 2008 ITA Sports and Events ssd 1'03.95 *
3 RUSSO Rebecca 2009 ITA Ranidae cssd 1'02.84 *
4 FAVALE Alessia 2009 ITA Mediterraneo Sport ssd 1'03.29
5 PALAZZO Michelle 2008 ITA Sports and Events ssd 1'04.12 *
6 CAPONIO Marianna 2011 ITA Ranidae cssd 1'04.22 *

Serie 9 di 157

1 HUTCHINSON Isabel 2013 ITA CUS Bari asd 1'05.00 *
2 SANTAMATO Giorgia 2007 ITA Sports and Events ssd 1'04.85 *
3 RUSSO Giorgia 2009 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'04.50
4 MIGLIONICO Ines 2010 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 1'04.79
5 SANTAMARIA Giorgia 2011 ITA Ranidae cssd 1'04.97
6 D'ANGELO Simona 2009 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 1'05.52
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Serie 8 di 158

1 MANNARO Zaira 2012 ITA Miropa ssd 1'06.77
2 LOPEZ Carlotta 2011 ITA CUS Bari asd 1'06.01 *
3 RUGGIERI Giulia 2006 ITA CN Lucano Savigi - PZ 1'05.69
4 PECONIO Ginevra 2010 ITA Sports and Events ssd 1'05.70 *
5 BOCHICCHIO Flavia 2008 ITA CN Lucano Savigi - PZ 1'06.05
6 LOPARDO Alice 2009 ITA Asd nettuno 1'07.93 *

Serie 7 di 159

1 TROMBETTA Francesca 2013 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 1'11.71 *
2 RUOSPO Alessia 2010 ITA Impianti Sportivi Nadir 1'11.30
3 SAGARRIGA VISCONTI R. 2011 ITA K-SPORT ACADEMY SSD a RL 1'08.74
4 MOTTA Nicole 2011 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 1'08.95
5 DI TOLLA Ginevra 2013 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 1'11.60
6 PANNULLO Mariana 2013 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'11.83 *

Serie 6 di 1510

1 MINERVA Manuela 2013 ITA CUS Bari asd 1'12.36
2 DE ANGELI Elisa 2013 ITA Mediterraneo Sport ssd 1'12.08 *
3 NAPOLETANO Samuela 2010 ITA Impianti Sportivi Nadir 1'11.88 *
4 IUSCO Alessandra 2013 ITA Sports and Events ssd 1'12.06 *
5 FORTUNATO Melissa 2010 ITA Asd nettuno 1'12.15
6 MAROLDA Emma 2013 ITA Asd nettuno 1'12.40

Serie 5 di 1511

1 MANCINO Giorgia 2013 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 1'14.44 *
2 PAGANO Giorgia 2013 ITA Mediterraneo Sport ssd 1'13.74 *
3 LAURINO Emma 2013 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 1'12.80 *
4 FORLEO Marta 2013 ITA Miropa ssd 1'12.92
5 DI TOLLA Roberta 2013 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 1'14.06
6 DI LAURO Roberta 2013 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'14.55

Serie 4 di 1512

1 FAVALE Ilaria 2013 ITA Mediterraneo Sport ssd 1'20.00
2 CURCI Giorgia Maria 2013 ITA Impianti Sportivi Nadir 1'15.69 *
3 CAIAZZA Martina 2012 ITA Asd nettuno 1'14.59 *
4 LATORRACA Alessia Pia 2011 ITA CN Lucano Savigi - PZ 1'15.19
5 MAZZA Martina 2012 ITA Asd nettuno 1'19.19 *
6 POLITO Francesca Pia 2011 ITA Asd nettuno 1'20.02

Serie 3 di 1513

1 GAGLIARDI Michela 2013 ITA Asd nettuno 1'27.70 *
2 CICERCHIA Cristina 2013 ITA CN Lucano Savigi - PZ 1'25.36 *
3 ANNESE Samira 2009 ITA Impianti Sportivi Nadir 1'21.91 *
4 BIANCO Simona 2013 ITA Impianti Sportivi Nadir 1'23.50
5 BACCARO Irene 2013 ITA Impianti Sportivi Nadir 1'26.58 *
6 SOLLECITO Stefania 2013 ITA Ranidae cssd 1'29.20

Serie 2 di 1514

1 BELLIGGIANO Miriam 2012 ITA Olimpica Salentina asd

2 TARANTINO Martina 2013 ITA Olimpica Salentina asd 1'33.55 *
3 SCATIGNA Emma 2013 ITA Olimpica Salentina asd 1'29.89 *
4 COLANGELO Alessia 2013 ITA Asd nettuno 1'30.30
5 SABIA Francesca 2013 ITA CN Lucano Savigi - PZ 1'39.41 *

Serie 1 di 1515

2 LAROCCA Giulia Pia 2012 ITA CN Lucano Savigi - PZ

3 DANGCALAN Mikayla A. 2009 USA Napoli Nuoto ssd

4 LORUSSO Clelia 2010 ITA Asd nettuno
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01/11/2025 - 14:57 100 m Stile Libero - Assoluti Maschile
Serie 14 di 1416

1 PETRARA Thomas 2008 ITA Ranidae cssd 51.39
2 SASSO Ferdinando 2008 ITA Olimpia Sport Village ssd 50.37 *
3 VALENTE Gabriele 2007 ITA In Sport Rane Rosse 47.90 *
4 BOGGIA Cristiano 2006 ITA CUS Bari asd 49.16 *
5 CIUFFREDA Simone 2008 ITA Acsd Pentotary - Foggia 50.91 *
6 PONTICORVO Ludovico N. 2010 ITA Olimpia Sport Village ssd 51.93 *

Serie 13 di 1417

1 ZICARI Matteo 2007 ITA Atleti Amatori Matera ssd 53.74 *
2 ACQUAVIVA Francesco 2009 ITA Mediterraneo Sport ssd 52.56 *
3 DE MATTEIS Giulio 2008 ITA In Sport Rane Rosse 52.03 *
4 CICIRIELLO Cristian 2010 ITA Olimpica Salentina asd 52.54 *
5 ROMAGNO Alessandro 2010 ITA CUS Bari asd 53.24 *
6 IANNONE Gerardo 2008 ITA Olimpia Sport Village ssd 53.90

Serie 12 di 1418

1 ANDRISANI Francesco 2007 ITA Mediterraneo Sport ssd 54.52
2 CURTO Francesco 2008 ITA Olimpica Salentina asd 54.39
3 MARESCA Roberto 2009 ITA Napoli Nuoto ssd 54.11 *
4 D'ELIA Davide 2010 ITA In Sport Rane Rosse 54.21 *
5 FORLEO Luigi 2010 ITA Miropa ssd 54.40 *
6 MORGESE Marco 2010 ITA Ranidae cssd 54.70 *

Serie 11 di 1419

1 VASIENTO Andrea 2008 ITA K-SPORT ACADEMY SSD a RL 55.25 *
2 BOZZA Riccardo Maria 1998 ITA Napoli Nuoto ssd 55.00
3 MAGNIFICO Mattia 2010 ITA Sports and Events ssd 54.70 *
4 TUNNO Simone 2009 ITA Olimpica Salentina asd 54.93 *
5 STOMEO Edoardo 2007 ITA In Sport Rane Rosse 55.09 *
6 SCHIAVONE Luciano 2009 ITA Mediterraneo Sport ssd 55.34 *

Serie 10 di 1420

1 FERRERI Nicola Antonio 2008 ITA CUS Bari asd 56.26 *
2 GRECO Marco 2009 ITA Olimpica Salentina asd 56.17 *
3 STRAZIOTA Alberto Cesare 2010 ITA Ranidae cssd 55.53 *
4 DONADEI Davide 2010 ITA K-SPORT ACADEMY SSD a RL 56.16
5 MELLAI Simone 2008 ITA K-SPORT ACADEMY SSD a RL 56.23 *
6 D'ADDARIO Massimiliano 2009 ITA Mediterraneo Sport ssd 56.68 *

Serie 9 di 1421

1 ROSSI Matteo 2009 ITA Sports and Events ssd 58.24
2 GRIMALDI Pietro 2012 ITA K-SPORT ACADEMY SSD a RL 57.87 *
3 PIEPOLI Antonio 2007 ITA Mediterraneo Sport ssd 56.73 *
4 NERILLI Francesco 2009 ITA Ranidae cssd 56.90
5 BERGAMO Lorenzo 2009 ITA Olimpica Salentina asd 58.10 *
6 DE VITO Vincenzo 2012 ITA Olimpia Sport Village ssd 58.43 *

Serie 8 di 1422

1 VIGNOLA Karol 2010 ITA CN Lucano Savigi - PZ 59.09 *
2 POERIO Gabriel Pio 2010 ITA Napoli Nuoto ssd 58.81 *
3 COTENA Tiziano 2009 ITA Napoli Nuoto ssd 58.46 *
4 TRAMONTANO Stefano 2010 ITA Napoli Nuoto ssd 58.78 *
5 ROMANO Italo Nicolo' 2010 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 59.03 *
6 ROMANO Francesco 2009 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 1'00.80 *

Serie 7 di 1423

1 UNGARO Stefano 2012 ITA CN Lucano Savigi - PZ 1'01.19 *
2 APPELLA Antonio 2011 ITA Asd nettuno 1'01.08 *
3 CANDELA Carlo 2011 ITA CUS Bari asd 1'00.87 *
4 MILANO Alfonso Maria 2012 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'01.05 *
5 TORTORA Antonio 2012 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'01.09 *
6 CALO' Mattia 2011 ITA Miropa ssd 1'01.36 *
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Serie 6 di 1424

1 DI BARI Daniel Prince 2011 ITA CUS Bari asd 1'02.06
2 PIEPOLI Angelo Gabriele 2011 ITA Mediterraneo Sport ssd 1'01.94 *
3 BRACA Matteo 2011 ITA Asd nettuno 1'01.65 *
4 DE ANGELI Emanuele 2011 ITA Mediterraneo Sport ssd 1'01.92 *
5 CUCCOVILLO Diego 2012 ITA Sports and Events ssd 1'01.98 *
6 GRANATINO Giuseppe 2012 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'02.22

Serie 5 di 1425

1 IACOBBE Matteo 2011 ITA CUS Bari asd 1'03.29
2 PARROTTA Lorenzo 2011 ITA Impianti Sportivi Nadir 1'03.11 *
3 SALINARI Antonio 2009 ITA Atleti Amatori Matera ssd 1'02.80
4 DEL VECCHIO Ludovico M. 2010 ITA Mediterraneo Sport ssd 1'02.98 *
5 LAPORTA Germano 2012 ITA Impianti Sportivi Nadir 1'03.20
6 PIZZO Giovanni 2010 ITA Asd nettuno 1'03.40 *

Serie 4 di 1426

1 CAIAZZA Gaetano 2010 ITA Asd nettuno 1'04.95 *
2 CAZZETTA Manuel 2011 ITA Atleti Amatori Matera ssd 1'03.89 *
3 DIELLA Alessandro M. 2012 ITA CUS Bari asd 1'03.47 *
4 RIVIELLO Antonio 2011 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 1'03.71 *
5 CAPILUPI Antonio 2012 ITA Mediterraneo Sport ssd 1'04.70
6 LOBEFARO Giuseppe 2012 ITA Atleti Amatori Matera ssd 1'05.98 *

Serie 3 di 1427

1 DI LORENZO Vincenzo 2011 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 1'07.69 *
2 SPADUZZI Nathan 2012 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'07.05
3 POTENZA Andrea 2012 ITA CN Lucano Savigi - PZ 1'06.90 *
4 IERINO' Mauro 2007 ITA Atleti Amatori Matera ssd 1'07.00
5 PEZZOLLA Gabriele 2012 ITA Sports and Events ssd 1'07.67 *
6 ARGESE Alessio 2011 ITA Impianti Sportivi Nadir 1'08.30 *

Serie 2 di 1428

1 SCARCELLA Riccardo 2012 ITA Atleti Amatori Matera ssd 1'14.60
2 DAMASO Flavio 2011 ITA Impianti Sportivi Nadir 1'09.59
3 DAMMICCO Adriano 2011 ITA Sports and Events ssd 1'08.41
4 DANI Giulio 2011 ITA Ranidae cssd 1'09.12
5 PESCE Mattia 2012 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 1'14.29
6 TIRONE Alessio 2012 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 1'16.43 *

Serie 1 di 1429

1 CAPRIOLI Andrea 2010 ITA Miropa ssd

2 PITURU Denis Gabriel 2012 ITA CN Lucano Savigi - PZ 1'27.06 *
3 LOPEZ Francesco Paolo 2012 ITA CUS Bari asd 1'17.56 *
4 ANNOSCIA Leonardo 2011 ITA Ranidae cssd 1'21.48
5 BISCONTI Francesco 2012 ITA Olimpica Salentina asd 1'30.89 *

01/11/2025 - 15:22 50 m Dorso - Assoluti Femminile
Batteria 1 di 630

1 ROPPO Serena 2007 ITA K-SPORT ACADEMY SSD a RL 32.16 *
2 CANTISANI Virginia 2010 ITA Sports and Events ssd 30.82 *
3 TOMA Federica 2002 ITA In Sport Rane Rosse 26.72 *
4 BARBA Sofia 2008 ITA In Sport Rane Rosse 28.92 *
5 CASCELLA Chiara 2008 ITA Olimpia Sport Village ssd 31.03 *
6 D'ANTONA Rea 2011 ITA Atleti Amatori Matera ssd 32.71 *

Batteria 2 di 631

1 LOPRAINO Alessia 2009 ITA K-SPORT ACADEMY SSD a RL 32.35 *
2 COLAPIETRO Dalila 2009 ITA CUS Bari asd 30.84 *
3 ROMANAZZI Rachele 2009 ITA Sports and Events ssd 28.19
4 COLONNA ROMANO Flavia 2006 ITA Napoli Nuoto ssd 29.78
5 RUSSO Rebecca 2009 ITA Ranidae cssd 31.34 *
6 GIUZIO Greta 2009 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 33.14 *

Batteria 3 di 632

1 ROMANO Ginevra 2005 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 32.47
2 CURTO Giorgia 2011 ITA Olimpica Salentina asd 30.89 *
3 PISCITIELLO Chiara 2008 ITA Olimpia Sport Village ssd 28.40 *
4 MILANO Maira 2009 ITA Sports and Events ssd 30.80 *
5 LIPPOLIS Mariagrazia 2012 ITA Ranidae cssd 31.68 *
6 GRIECO Elvira 2012 ITA Asd nettuno 33.59
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Batteria 4 di 633

1 LABBATE Alessandra 2012 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 37.10 *
2 MELILLO Chiara 2010 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 36.00
3 LERARIO Giulia 2008 ITA Sports and Events ssd 34.28 *
4 BARONE Desiree 2011 ITA Olimpia Sport Village ssd 34.83 *
5 SANTARSIERO Lara 2011 ITA CN Lucano Savigi - PZ 36.03 *
6 ADDAMIANO Sofia 2012 ITA CN Lucano Savigi - PZ 38.87 *

Batteria 5 di 634

2 RACINA Simona 2013 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 45.24 *
3 PARISI Giusy 2013 ITA Olimpia Sport Village ssd 43.20
4 BIANCO Simona 2013 ITA Impianti Sportivi Nadir 44.46 *
5 POLITO Myrhiam 2013 ITA Asd nettuno 50.99 *

Batteria 6 di 635

2 ALBANESE Angela 2011 ITA Mediterraneo Sport ssd

3 SOLLECITO Stefania 2013 ITA Ranidae cssd

4 BERNARDO Chanel 2013 ITA Acsd Pentotary - Foggia

01/11/2025 - 15:28 50 m Dorso - Assoluti Maschile
Batteria 1 di 736

1 CITARELLA Lorenzo 2010 ITA Olimpia Sport Village ssd 29.10 *
2 CAROFIGLIO Giacomo 2009 ITA CUS Bari asd 27.73 *
3 MOTTI Ciro Pio 2006 ITA Napoli Nuoto ssd 25.78 *
4 CANNAVACCIUOLO Daniele 2008 ITA Olimpia Sport Village ssd 26.22 *
5 ROSSI Matteo 2009 ITA Sports and Events ssd 28.51 *
6 DE TOMMASO Francesco 2009 ITA Sports and Events ssd 29.66

Batteria 2 di 737

1 SUMMA Antonio 2008 ITA CN Lucano Savigi - PZ 29.41
2 SALVATI Nicolo' 2008 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 28.06 *
3 MAURIELLO Crescenzo 2007 ITA Olimpia Sport Village ssd 25.84
4 VASIENTO Andrea 2008 ITA K-SPORT ACADEMY SSD a RL 27.54 *
5 ACQUAVIVA Francesco 2009 ITA Mediterraneo Sport ssd 28.57
6 STERLACCI Krystian 2010 ITA CUS Bari asd 29.75 *

Batteria 3 di 738

1 GRANATIERO Luca Ugo 2012 ITA Acsd Pentotary - Foggia 29.48
2 CAIAZZO ESPOSITO Elio 2008 ITA Napoli Nuoto ssd 28.50
3 GRASSI Jacopo 2007 ITA Napoli Nuoto ssd 26.05
4 CATALANO Giacomo 2010 ITA Mediterraneo Sport ssd 27.66 *
5 NATUZZI Alessandro 2007 ITA K-SPORT ACADEMY SSD a RL 28.91 *
6 SCAVONE Carlo 2007 ITA CN Lucano Savigi - PZ 30.43

Batteria 4 di 739

1 LEONE Massimo 2008 ITA Impianti Sportivi Nadir 31.43
2 SORINO Enea 2011 ITA Miropa ssd 31.01 *
3 DI BIASE Rosario 2010 ITA Asd nettuno 30.69 *
4 GRECO Marco 2009 ITA Olimpica Salentina asd 30.94 *
5 DAMMICCO Adriano 2011 ITA Sports and Events ssd 31.42 *
6 GARZIA Edoardo 2009 ITA Olimpica Salentina asd 31.65

Batteria 5 di 740

1 MARTINESE Antonio 2011 ITA CN Lucano Savigi - PZ 33.32
2 PEDATA Luigi 2010 ITA Napoli Nuoto ssd 33.29 *
3 COTENA Elio 2007 ITA Napoli Nuoto ssd 32.05
4 PACELLA Sasha 2006 ITA CN Lucano Savigi - PZ 32.82 *
5 SALINARI Antonio 2009 ITA Atleti Amatori Matera ssd 33.30 *
6 GERNONE Alessandro 2012 ITA Sports and Events ssd 33.45 *

Batteria 6 di 741

2 VITALE Orlando 2012 ITA Olimpia Sport Village ssd 35.00
3 DEL VECCHIO Ludovico M. 2010 ITA Mediterraneo Sport ssd 33.60 *
4 IACCARINO Giuseppe 2012 ITA Napoli Nuoto ssd 33.99 *
5 LAPORTA Germano 2012 ITA Impianti Sportivi Nadir 35.39 *
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Batteria 7 di 742

2 BISCONTI Francesco 2012 ITA Olimpica Salentina asd

3 SCARCELLA Riccardo 2012 ITA Atleti Amatori Matera ssd 40.19 *
4 GRIMALDI Pietro 2012 ITA K-SPORT ACADEMY SSD a RL

01/11/2025 - 15:35 200 m Rana - Assoluti Femminile
Serie 4 di 443

1 CONTE Sofia Maria 2010 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 2'52.40 *
2 VALENTE Veronica 2009 ITA CUS Bari asd 2'51.49 *
3 BERGAMO Lavinia Maria 2011 ITA Olimpica Salentina asd 2'44.64
4 GRISETA Paola 2009 ITA Sports and Events ssd 2'48.05 *
5 FRANCININI Giada 2010 ITA Ranidae cssd 2'51.71 *
6 SFERRAZZA Ilaria 2011 ITA Acsd Pentotary - Foggia 2'54.58 *

Serie 3 di 444

1 GALUPPI Alice 2012 ITA Mediterraneo Sport ssd 3'07.94 *
2 PANCIA Ida 2013 ITA Acsd Pentotary - Foggia 3'03.70
3 IULIANO Giulia 2013 ITA Olimpia Sport Village ssd 2'57.50 *
4 PANICO Noemi 2013 ITA Olimpica Salentina asd 3'01.61 *
5 CALIFANO Myriam 2011 ITA Olimpia Sport Village ssd 3'06.95 *
6 ZACCAGNINO Alessia 2012 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 3'09.43 *

Serie 2 di 445

1 DI LAURO Roberta 2013 ITA Olimpia Sport Village ssd 3'20.55 *
2 GERNONE Mariagiovanna 2008 ITA Sports and Events ssd 3'14.10
3 VIGGIANO Lorena 2012 ITA CN Lucano Savigi - PZ 3'09.98 *
4 SASSANELLI Martina 2013 ITA CUS Bari asd 3'12.98 *
5 SUMMA Flavia 2013 ITA CN Lucano Savigi - PZ 3'18.10
6 ROMANIELLO Noemi 2013 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 3'29.93 *

Serie 1 di 446

2 ORMANDO Clara 2013 ITA Asd nettuno 3'53.40
3 CICERCHIA Martina 2011 ITA CN Lucano Savigi - PZ 3'34.98
4 COLUCCI Giulia 2011 ITA CN Lucano Savigi - PZ 3'51.16
5 CARLUCCIO Celeste 2013 ITA Olimpica Salentina asd

01/11/2025 - 15:49 200 m Rana - Assoluti Maschile
Serie 6 di 647

1 FATTORUSSO Francesco Pio 2006 ITA Olimpia Sport Village ssd 2'13.49
2 PANSINI Marco 2009 ITA CUS Bari asd 2'12.61 *
3 LONGOBARDO Michele 2008 ITA Ranidae cssd 2'04.98 *
4 DE MATTEIS Giulio 2008 ITA In Sport Rane Rosse 2'11.31 *
5 AUTUORI Giandomenico 2007 ITA Olimpia Sport Village ssd 2'12.65 *
6 ALEXOPOULOS Dimitrios-M. 2004 GRE CUS Bari asd 2'14.02

Serie 5 di 648

1 TIRONE Vincenzo C. 2008 ITA Olimpia Sport Village ssd 2'23.21
2 MILANO Gennaro 2009 ITA Olimpia Sport Village ssd 2'19.58
3 MARINONI Simone 2006 ITA CUS Bari asd 2'15.99 *
4 BLASI Lorenzo 2009 ITA CUS Bari asd 2'19.19 *
5 PERRICELLI Luigi 2010 ITA Mediterraneo Sport ssd 2'20.90 *
6 BUSCO Raffaele 2010 ITA Sports and Events ssd 2'24.32 *

Serie 4 di 649

1 DI GIOIA Kevin Luigi 2006 ITA CUS Bari asd 2'27.39
2 BOSCIA Donato Diego M. 2008 ITA Ranidae cssd 2'26.84 *
3 DELL'AGLIO Gabriele 2011 ITA CUS Bari asd 2'24.73
4 D'AMBROSI Salvatore 2010 ITA Olimpia Sport Village ssd 2'26.16
5 RISOLA Gaetano 2008 ITA CUS Bari asd 2'26.89
6 MOTTA Nicola 2006 ITA CN Lucano Savigi - PZ 2'27.80 *

Serie 3 di 650

1 APICELLA Carlo 2012 ITA Olimpia Sport Village ssd 2'31.60 *
2 PAMPANO Matteo 2004 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 2'30.49
3 TANZARIELLO Emanuele 2010 ITA Mediterraneo Sport ssd 2'27.88 *
4 PACE Cristian 2009 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 2'29.65 *
5 TELESCA Emanuele 2009 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 2'31.11 *
6 SORIANO Alessandro 2010 ITA CUS Bari asd 2'33.00 *
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Serie 2 di 651

1 CATACCHIO Andrea 2011 ITA CUS Bari asd 2'43.25
2 SIRICA Samuele Adolfo 2011 ITA Olimpia Sport Village ssd 2'38.00
3 MIGLIETTA Gianmarco 2011 ITA Napoli Nuoto ssd 2'34.47 *
4 DE SERIO Marco 2011 ITA CUS Bari asd 2'34.98 *
5 TUNNO Alessio 2011 ITA Olimpica Salentina asd 2'42.15 *
6 PANTULIANO Jacopo 2011 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 2'47.46 *

Serie 1 di 652

1 DETTORI Diego 2011 ITA CN Lucano Savigi - PZ 3'10.61 *
2 ANDRETTA Davide 2012 ITA Olimpia Sport Village ssd 3'05.51
3 DI BELLO Francesco Maria 2011 ITA CN Lucano Savigi - PZ 2'50.78 *
4 FOGGETTI Alessio 2011 ITA CUS Bari asd 2'57.29
5 BOZZO Claudio Giuseppe 2012 ITA Sports and Events ssd 3'08.53 *

01/11/2025 - 17:20 50 m Farfalla - Assoluti Femminile
Batteria 1 di 853

1 STRAZIOTA Amanda 2012 ITA Ranidae cssd 30.82 *
2 CONVERSA Viviana 2010 ITA Ranidae cssd 29.91
3 SCOTTO DI CARLO Viola 2003 ITA Napoli Nuoto ssd 25.40 *
4 NOTARGIACOMO Denise 2008 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 29.41 *
5 COSEGLIA Ada 2008 ITA Olimpia Sport Village ssd 30.50 *
6 BONANNO Sofia 2010 ITA Olimpica Salentina asd 31.04 *

Batteria 2 di 854

1 CURTO Giorgia 2011 ITA Olimpica Salentina asd 30.88 *
2 CATALDI Eleonora Maria 2012 ITA Ranidae cssd 30.22 *
3 BIANCHINO Grazia 2006 ITA Olimpia Sport Village ssd 27.69 *
4 LOPRAINO Alessia 2009 ITA K-SPORT ACADEMY SSD a RL 29.58 *
5 AVANTARIO Miriam 2010 ITA Sports and Events ssd 30.60 *
6 ANTONACI Martina 2008 ITA Sports and Events ssd 31.22 *

Batteria 3 di 855

1 SPERA Giulia 2010 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 30.95
2 CIOFFI Mariagiovanna 2010 ITA Olimpia Sport Village ssd 30.31
3 VITA Flavia 2008 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 28.91 *
4 CAMPILONGO Chiara 2008 ITA Olimpica Salentina asd 29.73 *
5 SUSCA Ginevra 2011 ITA Impianti Sportivi Nadir 30.61 *
6 DIFONZO Maddalena Maria 2001 ITA Ranidae cssd 31.29 *

Batteria 4 di 856

1 CAPONIO Marianna 2011 ITA Ranidae cssd 32.08 *
2 MANNARO Zaira 2012 ITA Miropa ssd 31.93 *
3 GABRIELE Nicole 2011 ITA Acsd Pentotary - Foggia 31.54
4 ROMANO Ginevra 2005 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 31.58
5 BRANCATI Gaia 2008 ITA CN Lucano Savigi - PZ 31.97
6 LAUDANO Adele 2011 ITA Olimpia Sport Village ssd 32.82 *

Batteria 5 di 857

1 ROPPO Serena 2007 ITA K-SPORT ACADEMY SSD a RL 34.97 *
2 CASSINO Antonella 2007 ITA Asd nettuno 33.57 *
3 PALAZZO Michelle 2008 ITA Sports and Events ssd 33.40 *
4 SANTAMATO Giorgia 2007 ITA Sports and Events ssd 33.56 *
5 DE ANGELI Elisa 2013 ITA Mediterraneo Sport ssd 34.25 *
6 RONCI Silvia 2008 ITA Sports and Events ssd 35.02 *

Batteria 6 di 858

1 CURCI Giorgia Maria 2013 ITA Impianti Sportivi Nadir 38.36 *
2 PANNULLO Mariana 2013 ITA Olimpia Sport Village ssd 35.90
3 NAPOLETANO Samuela 2010 ITA Impianti Sportivi Nadir 35.31 *
4 SALERA Carmen 2012 ITA Asd nettuno 35.76 *
5 GIOIA Amelie 2013 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 37.84 *
6 TROMBETTA Francesca 2013 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 38.96

Batteria 7 di 859

2 LORUSSO Aurora 2008 ITA Asd nettuno 41.09
3 MAZZARO Alessia 2013 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 39.24 *
4 LASORELLA Letizia 2012 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 40.22 *
5 MAROLDA Emma 2013 ITA Asd nettuno 42.13
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Batteria 8 di 860

2 DANGCALAN Mikayla A. 2009 USA Napoli Nuoto ssd

3 SABIA Chiara 2013 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 47.90
4 BELLIGGIANO Miriam 2012 ITA Olimpica Salentina asd

01/11/2025 - 17:28 50 m Farfalla - Assoluti Maschile
Batteria 1 di 861

1 TANCREDI Nicola 2009 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 26.49 *
2 VALENTE Gabriele 2007 ITA In Sport Rane Rosse 25.27
3 DENTICO Christian 2003 ITA CUS Bari asd 24.03 *
4 PETRARA Thomas 2008 ITA Ranidae cssd 24.78 *
5 SORRENTINO Vincenzo 2009 ITA Olimpia Sport Village ssd 26.08 *
6 CURCI Gabriele 2011 ITA Acsd Pentotary - Foggia 27.05 *

Batteria 2 di 862

1 SFREGOLA Massimo 2009 ITA CUS Bari asd 26.63 *
2 SASSO Ferdinando 2008 ITA Olimpia Sport Village ssd 25.83
3 MOTTI Ciro Pio 2006 ITA Napoli Nuoto ssd 24.34 *
4 MANGIAMELE Flavio 2003 ITA Centro Nuoto Torino 24.96 *
5 GIUZIO Giuseppe 2007 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 26.17 *
6 IANNONE Antonio 2009 ITA Olimpia Sport Village ssd 27.56 *

Batteria 3 di 863

1 STOMEO Edoardo 2007 ITA In Sport Rane Rosse 26.74
2 IANNONE Gerardo 2008 ITA Olimpia Sport Village ssd 26.02
3 CIUFFREDA Simone 2008 ITA Acsd Pentotary - Foggia 24.68 *
4 FATTORUSSO Francesco Pio 2006 ITA Olimpia Sport Village ssd 25.02
5 MARESCA Roberto 2009 ITA Napoli Nuoto ssd 26.45 *
6 CURTO Francesco 2008 ITA Olimpica Salentina asd 27.62 *

Batteria 4 di 864

1 IACOBELLIS Antonio 2008 ITA Ranidae cssd 28.66 *
2 SCAVONE Carlo 2007 ITA CN Lucano Savigi - PZ 28.50
3 D'ADDARIO Massimiliano 2009 ITA Mediterraneo Sport ssd 27.71 *
4 NERILLI Francesco 2009 ITA Ranidae cssd 28.09 *
5 GARZIA Edoardo 2009 ITA Olimpica Salentina asd 28.52 *
6 GRECO Marco 2009 ITA Olimpica Salentina asd 28.76 *

Batteria 5 di 865

1 COTENA Elio 2007 ITA Napoli Nuoto ssd 29.15 *
2 BERGAMO Lorenzo 2009 ITA Olimpica Salentina asd 29.12 *
3 MORGESE Marco 2010 ITA Ranidae cssd 28.87 *
4 PECORARO Antonio 2007 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 28.89
5 GRIMALDI Pietro 2012 ITA K-SPORT ACADEMY SSD a RL 29.14 *
6 STRAZIOTA Alberto Cesare 2010 ITA Ranidae cssd 29.19 *

Batteria 6 di 866

1 PIEPOLI Angelo Gabriele 2011 ITA Mediterraneo Sport ssd 31.97 *
2 SORINO Enea 2011 ITA Miropa ssd 30.96
3 CUCCOVILLO Diego 2012 ITA Sports and Events ssd 30.61 *
4 GRANATINO Giuseppe 2012 ITA Olimpia Sport Village ssd 30.90 *
5 CALO' Mattia 2011 ITA Miropa ssd 31.89
6 CITARELLA Lorenzo 2010 ITA Olimpia Sport Village ssd 32.00

Batteria 7 di 867

1 ANNOSCIA Leonardo 2011 ITA Ranidae cssd 42.53
2 GERNONE Alessandro 2012 ITA Sports and Events ssd 33.40 *
3 GELTRIDE Luca 2011 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 32.10
4 PIZZO Giovanni 2010 ITA Asd nettuno 32.28
5 LUDOVICO Michele 2012 ITA Ranidae cssd 36.43 *
6 PIZZO Angelo 2012 ITA Asd nettuno 59.50

Batteria 8 di 868

2 CAPRIOLI Andrea 2010 ITA Miropa ssd

3 SANTARSIERO Gerardo 2001 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 26'20.00
4 DAMASO Flavio 2011 ITA Impianti Sportivi Nadir

5 BOZZA Riccardo Maria 1998 ITA Napoli Nuoto ssd
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01/11/2025 - 17:36 200 m Misti - Assoluti Femminile
Serie 6 di 669

1 MILELLA Giorgia Maria 2011 ITA CUS Bari asd 2'25.88 *
2 COLONNA ROMANO Flavia 2006 ITA Napoli Nuoto ssd 2'23.25
3 GIURLANDO Ginevra 2010 ITA CUS Bari asd 2'19.54 *
4 CALABRESE Giorgia 2004 ITA Olimpia Sport Village ssd 2'21.28
5 COLAPIETRO Dalila 2009 ITA CUS Bari asd 2'24.34
6 MANSUETO America 2010 ITA Olimpia Sport Village ssd 2'26.05 *

Serie 5 di 670

1 SALZANO Dolores 2011 ITA Olimpia Sport Village ssd 2'30.21
2 SANTAMARIA Giorgia 2011 ITA Ranidae cssd 2'29.12 *
3 NAPPO Emanuela 2012 ITA Olimpia Sport Village ssd 2'27.62 *
4 GABRIELE Nicole 2011 ITA Acsd Pentotary - Foggia 2'27.70
5 BULZACCHELLI Terry 2011 ITA CUS Bari asd 2'29.47 *
6 GRISETA Paola 2009 ITA Sports and Events ssd 2'30.61 *

Serie 4 di 671

1 DI NICOLI Paola 2013 ITA CUS Bari asd 2'41.60
2 AVINO Sara 2007 ITA CN Lucano Savigi - PZ 2'38.24
3 CICIRIELLO Aurora 2005 ITA Olimpica Salentina asd 2'31.99 *
4 IULIANO Giulia 2013 ITA Olimpia Sport Village ssd 2'37.91
5 SANTAMATO Giorgia 2007 ITA Sports and Events ssd 2'40.17 *
6 COLANGELO Francesca 2011 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 2'41.83 *

Serie 3 di 672

1 MINERVA Manuela 2013 ITA CUS Bari asd 2'50.40
2 BRILLANTE Alessandra 2013 ITA Olimpia Sport Village ssd 2'47.53 *
3 SANTORIELLO Rebecca 2010 ITA Olimpia Sport Village ssd 2'45.27
4 DE CUNTO Alessandra 2009 ITA Asd nettuno 2'45.96 *
5 PANICO Noemi 2013 ITA Olimpica Salentina asd 2'49.94 *
6 FORLEO Marta 2013 ITA Miropa ssd 2'50.51

Serie 2 di 673

1 IUSCO Alessandra 2013 ITA Sports and Events ssd 3'07.00
2 VOLZA Teresa 2013 ITA Sports and Events ssd 2'55.34 *
3 IGNISCI Martina 2013 ITA Impianti Sportivi Nadir 2'51.64 *
4 GERNONE Mariagiovanna 2008 ITA Sports and Events ssd 2'52.12
5 SASSANELLI Martina 2013 ITA CUS Bari asd 2'57.00

Serie 1 di 674

2 SCATIGNA Emma 2013 ITA Olimpica Salentina asd

3 TETA Emma 2013 ITA CN Lucano Savigi - PZ 3'10.19 *
4 ESPOSITO Laura 2013 ITA Olimpia Sport Village ssd 3'11.65

01/11/2025 - 17:56 200 m Misti - Assoluti Maschile
Serie 7 di 775

1 BERTOLDO Riccardo 2004 ITA CUS Bari asd 2'04.27 *
2 MARINONI Simone 2006 ITA CUS Bari asd 2'02.07 *
3 CANNAVACCIUOLO Daniele 2008 ITA Olimpia Sport Village ssd 2'00.64 *
4 DE MATTEIS Giulio 2008 ITA In Sport Rane Rosse 2'01.99 *
5 CICIRIELLO Cristian 2010 ITA Olimpica Salentina asd 2'04.02 *
6 D'ELIA Davide 2010 ITA In Sport Rane Rosse 2'04.64 *

Serie 6 di 776

1 MEDUSA Marco 2008 ITA CUS Bari asd 2'08.35 *
2 BLASI Lorenzo 2009 ITA CUS Bari asd 2'06.92 *
3 MAURIELLO Crescenzo 2007 ITA Olimpia Sport Village ssd 2'05.88
4 ALEXOPOULOS Dimitrios-M. 2004 GRE CUS Bari asd 2'06.55
5 FORLEO Luigi 2010 ITA Miropa ssd 2'08.04 *
6 TIRONE Vincenzo C. 2008 ITA Olimpia Sport Village ssd 2'08.42 *

Serie 5 di 777

1 LAUDANO Salvatore 2009 ITA Olimpia Sport Village ssd 2'13.90 *
2 GRASSI Jacopo 2007 ITA Napoli Nuoto ssd 2'10.41
3 ROMAGNO Alessandro 2010 ITA CUS Bari asd 2'08.52 *
4 PANSINI Marco 2009 ITA CUS Bari asd 2'09.80 *
5 BUSCO Raffaele 2010 ITA Sports and Events ssd 2'11.73 *
6 DOMINCO Angelo Maria 2010 ITA Olimpia Sport Village ssd 2'14.01
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Serie 4 di 778

1 MIGLIETTA Gianmarco 2011 ITA Napoli Nuoto ssd 2'19.84 *
2 BOSCIA Donato Diego M. 2008 ITA Ranidae cssd 2'17.30 *
3 DELL'AGLIO Gabriele 2011 ITA CUS Bari asd 2'14.02 *
4 STERLACCI Krystian 2010 ITA CUS Bari asd 2'14.84
5 SORIANO Alessandro 2010 ITA CUS Bari asd 2'19.69 *
6 TUNNO Alessio 2011 ITA Olimpica Salentina asd 2'21.32 *

Serie 3 di 779

1 DE SERIO Marco 2011 ITA CUS Bari asd 2'25.39 *
2 BERGAMO Lorenzo 2009 ITA Olimpica Salentina asd 2'24.24 *
3 ANDRETTA Mattia 2008 ITA Olimpia Sport Village ssd 2'21.64
4 DI GIOIA Kevin Luigi 2006 ITA CUS Bari asd 2'22.00
5 CANNAVACCIUOLO Andrea 2011 ITA Olimpia Sport Village ssd 2'25.24 *
6 GILIBERTI Vincenzo A. 2009 ITA Olimpia Sport Village ssd 2'25.63 *

Serie 2 di 780

1 DIELLA Alessandro M. 2012 ITA CUS Bari asd 2'34.54 *
2 CATACCHIO Andrea 2011 ITA CUS Bari asd 2'30.33 *
3 IACOBBE Matteo 2011 ITA CUS Bari asd 2'26.04 *
4 POLLICE Cristian 2011 ITA Sports and Events ssd 2'27.11
5 DE VITO Vincenzo 2012 ITA Olimpia Sport Village ssd 2'32.00
6 LOBEFARO Giuseppe 2012 ITA Atleti Amatori Matera ssd 2'37.90

Serie 1 di 781

1 RAMUNNO Giuseppe 2012 ITA Asd nettuno 3'12.00
2 CAPILUPI Antonio 2012 ITA Mediterraneo Sport ssd 2'50.13
3 SPADUZZI Nathan 2012 ITA Olimpia Sport Village ssd 2'39.07 *
4 CAZZETTA Manuel 2011 ITA Atleti Amatori Matera ssd 2'47.84
5 FOGGETTI Alessio 2011 ITA CUS Bari asd 2'54.63

01/11/2025 - 18:20 400 m Stile Libero - Assoluti Femminile
Serie 4 di 482

1 TRITTO Livia Alba 2010 ITA Ranidae cssd 4'25.81
2 AMORUSO Alessia 2007 ITA CUS Bari asd 4'20.82
3 TOMA Federica 2002 ITA In Sport Rane Rosse 4'10.75
4 PEPE Chiara 2006 ITA CUS Bari asd 4'17.84
5 BARBA Sofia 2008 ITA In Sport Rane Rosse 4'23.10
6 SCOTTO D'APOLLONIA A. 2009 ITA Napoli Nuoto ssd 4'30.44

Serie 3 di 483

1 DE VINCENTIS Benedetta 2006 ITA Mediterraneo Sport ssd 4'34.85 *
2 FAVALE Alessia 2009 ITA Mediterraneo Sport ssd 4'32.57 *
3 DIFONZO Maddalena Maria 2001 ITA Ranidae cssd 4'32.14 *
4 VITALE Alessandra 2012 ITA Olimpia Sport Village ssd 4'32.54 *
5 ZITO Arianna 2008 ITA Ranidae cssd 4'33.14 *
6 RICCO Allegra 2008 ITA CUS Bari asd 4'35.98 *

Serie 2 di 484

1 GIORDANO Ginevra 2011 ITA Olimpica Salentina asd 4'56.23 *
2 BASILE Roberta 2008 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 4'52.71 *
3 BOCHICCHIO Giulia 2012 ITA CN Lucano Savigi - PZ 4'41.15 *
4 SAGARRIGA VISCONTI R. 2011 ITA K-SPORT ACADEMY SSD a RL 4'50.17
5 TRIGGIANI Giorgia 2012 ITA Impianti Sportivi Nadir 4'55.81 *
6 ORMANDO Diana 2009 ITA Asd nettuno 5'01.62 *

Serie 1 di 485

1 LORUSSO Aurora 2008 ITA Asd nettuno

2 PAGANO Giorgia 2013 ITA Mediterraneo Sport ssd 5'38.56 *
3 LAURINO Silvia Maria Pia 2010 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 5'07.50 *
4 COLANGELO Giulia 2012 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 5'07.97 *
5 CARLUCCIO Celeste 2013 ITA Olimpica Salentina asd 6'14.02
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01/11/2025 - 18:44 400 m Stile Libero - Assoluti Maschile
Serie 6 di 686

1 SFREGOLA Massimo 2009 ITA CUS Bari asd 4'06.21 *
2 TORTORA Alfonso 2009 ITA Olimpia Sport Village ssd 4'00.47 *
3 VALENTE Gabriele 2007 ITA In Sport Rane Rosse 3'47.97 *
4 DE GREGORIO Domenico 2007 ITA Olimpia Sport Village ssd 3'49.81 *
5 RISOLA Gaetano 2008 ITA CUS Bari asd 4'05.76 *
6 STOMEO Edoardo 2007 ITA In Sport Rane Rosse 4'07.30 *

Serie 5 di 687

1 CAROFIGLIO Giacomo 2009 ITA CUS Bari asd 4'16.01 *
2 D'ELIA Davide 2010 ITA In Sport Rane Rosse 4'12.14
3 ESPOSITO Tommaso 2008 ITA Napoli Nuoto ssd 4'07.99 *
4 UNGARO Roberto 2007 ITA CN Lucano Savigi - PZ 4'09.92 *
5 PIEPOLI Antonio 2007 ITA Mediterraneo Sport ssd 4'14.20 *
6 DONADEI Davide 2010 ITA K-SPORT ACADEMY SSD a RL 4'17.40

Serie 4 di 688

1 ATTOLICO Francesco 2008 ITA Napoli Nuoto ssd 4'29.11 *
2 D'ANIELLO Marco 1998 ITA Mediterraneo Sport ssd 4'27.50
3 FERRERI Nicola Antonio 2008 ITA CUS Bari asd 4'17.44 *
4 DE TOMMASO Francesco 2009 ITA Sports and Events ssd 4'17.92 *
5 IACOBELLIS Antonio 2008 ITA Ranidae cssd 4'28.72 *
6 SERVIDDIO Alessandro 2012 ITA K-SPORT ACADEMY SSD a RL 4'30.05 *

Serie 3 di 689

1 CANDELA Carlo 2011 ITA CUS Bari asd 4'34.67 *
2 POLLICE Cristian 2011 ITA Sports and Events ssd 4'32.13 *
3 POERIO Gabriel Pio 2010 ITA Napoli Nuoto ssd 4'31.72 *
4 MIGLIETTA Gianmarco 2011 ITA Napoli Nuoto ssd 4'32.07 *
5 MARINELLI Gabriele 2009 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 4'33.21
6 COTENA Tiziano 2009 ITA Napoli Nuoto ssd 4'38.15 *

Serie 2 di 690

1 DE ANGELI Emanuele 2011 ITA Mediterraneo Sport ssd 4'43.05 *
2 VIGNOLA Karol 2010 ITA CN Lucano Savigi - PZ 4'40.48 *
3 DI BARI Daniel Prince 2011 ITA CUS Bari asd 4'38.88 *
4 TORTORA Antonio 2012 ITA Olimpia Sport Village ssd 4'39.04
5 MILANO Alfonso Maria 2012 ITA Olimpia Sport Village ssd 4'40.77
6 LUDOVICO Michele 2012 ITA Ranidae cssd 4'47.08 *

Serie 1 di 691

1 LAMBERTI Matteo 2008 ITA Napoli Nuoto ssd

2 CRISTIANO Christian 2012 ITA CN Lucano Savigi - PZ 5'08.78 *
3 UNGARO Stefano 2012 ITA CN Lucano Savigi - PZ 4'47.41 *
4 DI BELLO Federico Maria 2011 ITA CN Lucano Savigi - PZ 4'59.74
5 FARAONE Emanuele 2012 ITA Asd nettuno 5'50.24
6 FERRARO Gennaro 2010 ITA Napoli Nuoto ssd
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